
1 
 

Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama (Narodne novine, broj 76/93,   29/97, 

47/99, i 35/08.) članka 98. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju  (Narodne novine br 

10/97 107/07 94/13) i članka 39. Statuta Dječjeg vrtića Izvor, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

Izvor uz prethodnu suglasnost Grada Samobora KLASA: 021-05/16-01/3,  

URBROJ: 23-11-04/3-16-32  od 31.3.2016 . godine na sjednici održanoj 4.4.2016.. godine 

donosi  

 

 

 

PRAVILNIK  

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O UNUTARNJEM USTROJSTVU 

I NAČINU RADA DJEČJEG VRTIĆA IZVOR 
 

 

Članak 1. 

U članku 25. koji propisuje ustrojavanje radnih mjesta briše se: 

točka 4.7. VODITELJ LUTKARSKO-DRAMSKIH AKTIVNOSTI  

i točka 4.8. VODITELJ KERAMIČARSKE RADIONICE 

ostale točke članka 25. od točke 4.9. pomiču se za dva mjesta unaprijed 

 

Članak 2. 

U članku 25. točka 4.15. RAČUNOVODSTVENI RADNIK mijenja se i glasi: 

4.15. RAČUNOVODSTVENI RADNIK I EKONOM 

prema odluci osnivača, puno radno vrijeme od toga 20 sati tjedno računovodstveni radnik 

        20 sati tjedno ekonom 

 

OPIS POSLOVA I POPIS ZADAĆA:     

 

- vodi blagajnu, podiže gotovinu i polaže sredstva na žiro-račun 

- svakodnevno usklađuje blagajnu sa saldom, 

- vodi pomoćne knjige – knjigu ulaznih računa, knjigu izlaznih računa, te knjigu 

nabave 

-    kontrola primljene robe (primka) sa ulaznim računima, 

-    pripremanje svih matičnih podataka za pristiglu robu, 

-    kompjuterska obrada ulaza i izlaza robe - dnevno 

-    mjesečno usklađivanje podataka sa skladišnom evidencijom, 

-    pripremanje svih podataka o djeci za kompjutersku obradu uplatnica, obračun  

     izostanaka, obrada i ispis uplatnica, 

-    ispis djece iz redovnog programa, evidencije ispisnica te kontrola naplate 

-    vrši kontrolu inventurnih lista i priprema za obradu 

-    vodi evidenciju sitnog inventara, 

-    rad sa strankama (roditeljske uplatnice), 

 



2 
  


